ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
РСУ-500,-500А сигнализаторы уровня микроволновые
Сигнализаторы уровня РСУ-500, РСУ-500А предназначены для

IP65
IP54
Структура обозначения
РСУ-5 00 А
  Напряжение питания:
Отсутствует: сеть 220 В
А: 21-27 В постоянного тока
Индекс толщины стенки Н, мм:
00: до 250
01: от 250 до 300
02: от 300 до 350
03: от 350 до 400
04: от 400 до 450
05: от 450 до 500
06: от 500 до 550
07: от 550 до 600
08: от 600 до 650
09: от 650 до 700
10: от 700 до 750
11: от 750 до 800
12: от 800 до 850
Наименование модели
Комплект поставки: